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RESIINALLA 

RESIINA-lehtemme on kahden tekniikan alueen museon 
äänenkannattaja; toisaalta tekniikan yleismuseon Helsingin • 
Tekniikan Museon ja toisaalta tekniikan erikoismuseon Jo
kioisten Museorautatien ja Kapearaidemuseon. Tarkoituk
semme siis olisi artikkeleissamme edustaa kummankin mu
seoryhmän kannalta mielenkiintoisia aiheita kustantajien 
keskenään sopimien sivumäärien mukaan. Tämän tehtävän 
olemmekin täyttäneet kiitettävästi niissä kahdeksassa leh
dessä, joita on yhteisvoimin julkaistu. 

Arvoisat lukijamme eivät vain näytä ymmärtävän niitä yh
teisiä päämääriä, mitä tällaisella toiminnalla voidaan ajaa 
takaa. Milloin valitellaan "nahanparkitsemisjuttujen" tur
huutta, milloin taas sitä, että veturin kuvat voisi hyvin 
painaa vaikka vessapaperille. Tosiasiassa kumpikin em. 
artikkeliryhmä on osa lehtemme kustantajien yhteisesti so
pimaa toiminta-alaa, vieläpä siitä paremmasta päästä. Kus
tantajat puolestaan valittelevat alinomaan lehden kalleutta, 
vaikka se tehdäänkin halvimmalla mahdollisella tavalla. 

Vielä voisi eräänä näkökohtana mainita sekä kustantajien 
että lukijoiden vaativan tietynlaisia artikkeleita ja lehden 
täsmällistä ilmestymistä. Mutta minkäs teet. Koska leh
temme ei maksa kirjoituspalkkioita, on otettava se aineisto, 
mitä innokkaimmat harrastajat tarjoavat. Ja he tarjoavat 
aineistonsa silloin kun se heille sopii, ei silloin kun sitä vaa
ditaan tiettyyn päivään mennessä. Tämäkin työ on harras
tusta, missä vapaus on sallittava kaikin puolin. Ja Te, jotka 
vaaditte: Miksi ette itse tartu kynään ja toimi? Kaiken lisäksi 
tätä lehteä tehdään edelleen vain päätoimittajan voimin ja 
palkatta. Ymmärtänette, että päätoimittajalla on arvok
kaampaakin tekemistä, kuin aina vapaa-aikanaan tehdä 
RESIINAa Teille. 

Kun nyt työmäärä on paisunut yhden henkilön osalta valta
vaksi ja kun toisaalta kustantajat vaikuttavat tyytymättö
miltä sekä lehteen että sen hintaan ja toisaalta ·lukijat vai
kuttavat tyytymättömiltä lehden sisältöön (olen vain kautta 
rantain kuullut), niin ehdottaisin tässä tilanteessa rat
kaisuksi, että rautatieharrastajat ja tekniikan museomiehet 
perustaisivat kumpikin oman uuden lehden: edellisille jäisi 
RESIINA ja jälkimmäisille Tekniikan Museolehti. Nähdäk
seni tämä olisi ehdottomasti parhain ratkaisu, koska kanger
televa yhteistyö ei näytä sittenkään kantavan hedelmää toi
votulla tavalla tässä muodossa. Sillä tämäntapaista lehteä 
ei saa, eikä sitä voida, lopettaa. 

Yllä olevia rivejä kannattaa sulatella perusteellisesti kesän 
aikana, ja voi ajatella myös sitä, mitä itse olisi voinut tehdä 
aikanaan RESIINAn hyväksi. Nyt se lienee jo myöhäistä. 
Kuolemattoman lauselman "hajoita ja hallitse" ensim
mäinen osa on toteutunut. 

päätoimittaja 2.6.82 
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